
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
DAE - Documento de Arrecadação Estadual

ESTADO DO CEARÁ

NUMERAÇÃO DO CÓDIGO DE BARRAS

85650000000-0 92830006202-5 21031202262-2 65071092500-1

1 - CÓDIGO/ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA/PRODUTO/SERVIÇO

6491 - Emolumentos e Custas Judiciais / 62968 - Defensoria Pública Geral do Ceará (FAADEP)

2 - DATA DE EMISSÃO

30/09/2022

3 - DATA DE VENCIMENTO

30/10/2022

4 - NOSSO NÚMERO (DAE)

2022.62.6507109-25

5 - PERÍODO DE REFERÊNCIA

6 - VALOR PRINCIPAL

R$ 92,83

7 - MULTA/JUROS

R$ 0,00

8 - TOTAL A RECOLHER

R$ 92,83

1ª VIA - BANCO

09 - IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-60

10 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

11 - CÓDIGO DE BARRA
85650000000-0 92830006202-5 21031202262-2 65071092500-1

09/2022

Boleto válido por 30 dias.

Tipo de Guia: Completa - Nº Guia: 001.1398800-03 - Parcela: 1/1

14ª Vara Cível (SEJUD 1º Grau) - Fortaleza - Fórum Clóvis Beviláqua - Número: 0143921-79.2017.8.06.0001 - Classe:
Procedimento Comum Cível

PAGAMENTO NA REDE ARRECADADORA CREDENCIADA JUNTO À SEFAZ

Valor da Ação: R$ 4.578,11

PAGAMENTO ONLINE

10 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
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5 - PERÍODO DE REFERÊNCIA
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09 - IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE

10 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NUMERAÇÃO DO CÓDIGO DE BARRAS

Tipo de Guia: Completa - Nº Guia: 001.1398800-03 - Parcela: 1/1
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14ª Vara Cível (SEJUD 1º Grau) - Fortaleza - Fórum Clóvis Beviláqua - Número: 0143921-79.2017.8.06.0001 - Classe:
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Valor da Ação: R$ 4.578,11

R$ 92,83

R$ 0,00

R$ 92,83

30/10/2022

2022.62.6507109-25

09/2022

30/09/20226491 - Emolumentos e Custas Judiciais / 62968 - Defensoria Pública Geral do Ceará (FAADEP)

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-60

1 - CÓDIGO/ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA/PRODUTO/SERVIÇO

6 - VALOR PRINCIPAL

2 - DATA DE EMISSÃO

85650000000-0 92830006202-5 21031202262-2 65071092500-1

8 - TOTAL A RECOLHER

2ª VIA - CLIENTE

3 - DATA DE VENCIMENTO

4 - NOSSO NÚMERO (DAE)

PAGAMENTO NA REDE ARRECADADORA CREDENCIADA JUNTO À SEFAZ

10 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
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10 - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NUMERAÇÃO DO CÓDIGO DE BARRAS

Tipo de Guia: Completa - Nº Guia: 001.1398800-03 - Parcela: 1/1

Boleto válido por 30 dias.

14ª Vara Cível (SEJUD 1º Grau) - Fortaleza - Fórum Clóvis Beviláqua - Número: 0143921-79.2017.8.06.0001 - Classe:
Procedimento Comum Cível

Valor da Ação: R$ 4.578,11

R$ 92,83

R$ 0,00

R$ 92,83

30/10/2022

2022.62.6507109-25

09/2022
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PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-60

1 - CÓDIGO/ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA/PRODUTO/SERVIÇO

6 - VALOR PRINCIPAL

2 - DATA DE EMISSÃO

85650000000-0 92830006202-5 21031202262-2 65071092500-1

8 - TOTAL A RECOLHER

3ª VIA - PROCESSO

3 - DATA DE VENCIMENTO

4 - NOSSO NÚMERO (DAE)

PAGAMENTO NA REDE ARRECADADORA CREDENCIADA JUNTO À SEFAZ


